

個人情報保護法に基づく公表事項等に関するご案内 新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="338 300 976 323">個人情報保護法等に基づく公表事項等に関するご案内</p> <p data-bbox="163 368 1097 603">個人情報保護に関する法律（以下、「保護法」といいます。）および行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律（以下、「番号利用法」といいます。）等に基づき、公表または本人が容易に知り得る状態に置くべきものと定めている事項および業界団体の自主ルールにより公表すべきこととしている事項を、以下に掲載させていただきますので、ご覧くださいますようお願い申し上げます（用語等は当農業協同組合（以下「当組合」といいます。）の個人情報保護方針と同一です）。</p> <p data-bbox="770 647 1104 743" style="text-align: right;">豊橋農業協同組合 （平成 17 年 4 月 1 日制定） （2022 年 4 月 1 日最終改訂）</p>	<p data-bbox="1290 300 1928 323">個人情報保護法等に基づく公表事項等に関するご案内</p> <p data-bbox="1135 368 2069 603">個人情報保護に関する法律（以下、「保護法」といいます。）および行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律（以下、「番号利用法」といいます。）等に基づき、公表または本人が容易に知り得る状態に置くべきものと定めている事項および業界団体の自主ルールにより公表すべきこととしている事項を、以下に掲載させていただきますので、ご覧くださいますようお願い申し上げます（用語等は当農業協同組合（以下「当組合」といいます。）の個人情報保護方針と同一です）。</p> <p data-bbox="1744 647 2078 743" style="text-align: right;">豊橋農業協同組合 （平成 17 年 4 月 1 日制定） （2022 年 4 月 1 日最終改訂）</p>

新	旧
<p style="text-align: center;">お知らせ</p> <ul style="list-style-type: none"> ● <u>各地手形交換所は、2022年11月2日（水）をもって交換業務を終了します。上記に伴い、不渡情報の共同利用を終了します。</u> ● <u>共同利用終了以降、各地手形交換所および各地銀行協会は、不渡情報の共同利用により取得した各地手形交換所の不渡情報を削除いたしますので、その削除後、当該情報について開示請求等を行われた場合、一律「該当情報はありません」とのご回答となりますのでご承知置きください。</u> ● <u>なお、2022年11月4日（金）以降の手形業務については、全国銀行協会が運営する電子交換所に引き継がれますが、各地手形交換所の不渡情報は電子交換所へ引き継がれません。</u> ● <u>上記に伴い2022年11月4日（金）以降、共同利用に関する事項につきましては後記4以下のとおりとなりますため、併せてご覧ください。</u> <p>以下、省略</p> <p style="text-align: right;">以 上</p>	<p><u>(追 加)</u></p> <p>以下、省略</p> <p style="text-align: right;">以 上</p>